
   D.D.S. n. 1610                             REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA  
__________________

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E IDENTITA' SICILIANA
SERVIZIO TUTELA E ACQUISIZIONI

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.R.S.30 agosto 1975, n.637;

VISTO il Testo Unico approvato con D.P.Reg. 28.2.1979, n.70;

VISTO il D.D.G. n. 1971 del 24/06/2020, con cui si conferma quanto disposto con il D.D.G. n. 1282 del
10/05/2020, con il quale il  Dirigente responsabile del Servizio Tutela e Acquisizioni  del Dipartimento è
delegato alla firma dei provvedimenti sanzionatori in materia di  tutela del paesaggio;

VISTO il D.D.S. n. 1155 del 21/03/2019, prenotato in entrata al n. 682, Cap. 1987, in data 04/04/2019,
accertamento n. 439/2019 dalla Ragioneria Centrale dell'Ass.to Beni Culturali e dell’Identità Siciliana, con il
quale questo Assessorato ha intimato alla sig.ra  xxxxx,  il pagamento della indennità pecuniaria ai sensi
dell'art.  167 del  D.Lgs.  42/2004,  della somma di  € 2.658,55 per i  lavori  eseguiti  abusivamente a xxxx,
xxxxx,fg.xx, plla xx sub xx, consistenti nell' ampliamento a  primo piano di un maggiore edificio composto
da due piani f.t. con tetto spiovente a due falde;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 23965 dell’13/05/2019 l'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e
dell’Identità Siciliana notificava copia del D.D.S. n. 1155 del 21/03/2019 alla suddetta xxxxx, in xxxx a xxxx
in data 24/12/2019;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel D.D.S. n. 1155 del 21/03/2019 è stato erroneamente
riportato il Codice Fiscale della sig.ra xxxxxx ;

CONSIDERATA  la facoltà riconosciuta alla Pubblica Amministrazione di poter modificare i propri atti che
risultano errati, e di dovere, nel caso di specie, provvedere alla rettifica del citato nel D.D.S. n.  1155 del
21/03/2019;

RITENUTO per le premesse motivazioni di dover rettificare sia il Codice Fiscale del destinatario del D.D.S.
n. 1155 del 21/03/2019 da xxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxx ;

D E C R E T A

Art.1) Per i motivi su esposti, a parziale rettifica del D.D.S. n. 1155 del 21/03/2019, il Codice Fiscale
della sig.ra xxxxxxxxxxx è da intendersi C.F.: xxxxxxxxxxxxxxxxx  .

Art. 2) Per tutto il resto è confermato il D.D.S. n. 1155 del 21/03/2019 nel suo contenuto.

Palermo, 28/05/2021                                              F.TO       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                          ( Dott.ssa Caterina Perino )


